<sup>1)</sup> v. 759 sqq., 816 sqq., 926 sq., 954 sqq.      <sup>2)</sup> v. 826.

<sup>3)</sup> Strab. p. 275 sq. — Scymn. per. v. 254 sqq. — Diod. V, 7 sqq. — Mel. II, 120. — Plin. III, 92 sq. — Dionys. per. v. 461 sqq. — schol. Ap. Rh. IV, 761.

<sup>4)</sup> Strab. p. 43 sq. — Mel. II, 115. — Plin. III, 87. — Dionys. per. 472 sqq. — schol. Ap. Rh. IV, 825.

<sup>5)</sup> v. 963 sqq. — Hom.  $\mu$ , 127 sqq. — cfr. Voelcker l. l. p. 119.

<sup>6)</sup> v. 991 sq.      <sup>7)</sup>  $\mu$ , 403 sqq.

illo prorsus aliena sunt; atque ea non sunt pauca: uberius enim res apud Phaeacas ab Argonautis gestas, quippe quae summi momenti sint, enarrat Apollonius.<sup>1)</sup> Attamen, cum ipsa Phaeacum gens ad Homeri geographiam fabularem pertineat, in ea autem summa narrationis posita sit, illis quas tractavimus Homericarum descriptionum imitationibus hanc quoque carminis partem, de qua iam dicturi sumus, adiungendam esse putavi. Atque quaestio exoritur quibus e fontibus reliqua, quae de Phaeacibus tradit, hauserit Apollonius: quae res est satis difficilis diiudicatu. Nam apud scholiastam omnino nullum proprie auctorem poetae nostri dictum esse in hac parte invenimus: sed laudantur Aristoteles, Timaeus, Apollonides, eademque atque Apollonium prodidisse dicuntur.<sup>2)</sup> Aristoteles enim librum de re publica Corcyraeorum confecit<sup>3)</sup>, qui sine dubio ad *Πολιτείας* pertinuit partemque illius operis amplissimi effecit. Quo in libro Aristoteli etiam de locis insulae agendi occasionem fuisse nemo est qui neget. Timaeus autem de originibus Corcyrae satis fuse scripsisse videatur<sup>4)</sup>, ita ut ex eo mutuandi Apollonio potestas saltem fuerit. Sed Apollonidis aetatem prorsus ignoramus, quem *ἐν τῷ Περίπλῳ τῆς Εὐρώπης* insulam illam descripsisse comperimus.<sup>5)</sup> Et Muellerus<sup>6)</sup> quidem eum post Apollonium vixisse putat, cuius sententiam cur repudiem non habeo. Praeterea Acusilaum et Alcaeam de Phaeacum origine verba fecisse<sup>7)</sup>, Philetam<sup>8)</sup> autem nuptiarum Medeae apud illos celebratarum mentionem intulisse discimus. Atque ubi terrarum Phaeacum sedes fuisse sibi cogitaverit, diserte Apollonius exponit (IV, 980): esse insulam in mari, quo Ceraunii montes alluuntur, sitam et Ionio freto obtentam, amplam fecundamque; ibi habitasse Phaeacas: quae in nullam aliam nisi in Corecyram insulam valent

<sup>1)</sup> IV, 980 — 1221.

<sup>2)</sup> schol. IV, 984; IV, 983, 1174; 1153, 1216, 1217.

<sup>3)</sup> schol. IV, 984: *Ἀριστοτέλης ἐν τῇ Κερκυραίων πολιτεία.*